

Ciudad	Día	Mes	Año
Tunja Boya Co.	16	06	2015
Nombre Cuenta o Beneficiario	Código de Recauda		
TASA DE VIVIENDA SUPER Y TRANSporte	20		
Cod. Boo.	No. Cta. del Cheque	Valor	
1			
2			
3			
4			

Nombre del Pagador									
COOP 25 TRANS.									
Referencia 1 o Nit. / C.C.									
9	2	0	0	0	4	0	2	0	0
Referencia 2 o Placa Vehículo									
9	2	0	0	0	4	0	2	0	0
Teléfono									
3	2	5	5	2	6				
Número de Cheques						Tarjeta Cód. de Barras			

20130603

Cla. o									
Producto	2	1	9	0	4	6	0	4	2

Total Efectivo	\$	2.484.500
Total Cheques	\$	
Total Tarjeta Crédito/Débito	\$	
Total Consignación	\$	2.484.500

Facturas / Otras Referencias	Valor
0897299	* *****6042 *****6042
500	2,484,500.00 B
"CLIA" (para)	2,484,500.00 EF
Total	\$

FTP-SER-011

Ver instrucciones al Respaldo

Mod. Ene. 2014

Pagador

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2

FECHA DE CORTE: 30/06/2015

DIA	TRANSACCION	IDENT.	DEBITOS	CREDITOS	SALDO
12	100799370800149306				
12	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N779663	0.00	4,112,706.00	180,159,013.00
12	100810310900313578				
12	RECAUDO EN LINEA BASICO	N676124	0.00	4,517,893.00	184,676,906.00
12	RECAUDO EN LINEA BASICO	N634545	0.00	18,394,689.00	203,071,595.00
12	TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA	M216015	145,494,607.00	0.00	57,576,988.00
12	PAGOS A TERCEROS ACH*	N869966	0.00	402,239.00	57,979,227.00
12	NOTA DEBITO O DEVOLUCION	0000000	18,394,689.00	0.00	39,584,538.00
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N147564	0.00	13,077.00	39,597,615.00
16	100816400823000317				
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N743596	0.00	53,763.00	39,651,378.00
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N275646	0.00	55,861.00	39,707,239.00
16	100788950064542626				
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N688525	0.00	199,389.00	39,906,628.00
16	100808820800141915				
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N657757	0.00	282,283.00	40,188,911.00
16	100816590811034938				
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N849600	0.00	312,758.00	40,501,669.00
16	100790430807001440				
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N864506	0.00	333,610.00	40,835,279.00
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N313211	0.00	341,379.00	41,176,658.00
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N121698	0.00	398,579.00	41,575,237.00
16	100840070800081095				
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N137102	0.00	401,248.00	41,976,485.00
16	100815110900205284				
16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N035042	0.00	844,075.00	42,820,560.00
16	100804230900121940				
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N863524	0.00	1,545,000.00	44,365,560.00
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N841258	0.00	2,484,500.00	46,850,060.00
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N102162	0.00	2,833,500.00	49,683,560.00
16	RECAUDO EN LINEA BASICO	N366890	0.00	3,048,800.00	52,732,360.00
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N359022	0.00	3,420.00	52,735,780.00
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N420662	0.00	10,489.00	52,746,269.00
17	100801830900296599				
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N491333	0.00	15,884.00	52,762,153.00
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N146063	0.00	64,904.00	52,827,057.00
17	100805020820000130				
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N276932	0.00	77,292.00	52,904,349.00
17	100816080900180985				
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N144047	0.00	84,971.00	52,989,320.00
17	100539680820000130				
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N983933	0.00	105,210.00	53,094,530.00
17	100804250034550579				
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N032529	0.00	140,358.00	53,234,888.00
17	100805300829000965				
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N015596	0.00	140,700.00	53,375,588.00
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N166586	0.00	235,934.00	53,611,522.00
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N222012	0.00	419,547.00	54,031,069.00
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N411423	0.00	428,435.00	54,459,504.00
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N603730	0.00	663,246.00	55,122,750.00
17	100838420802007980				
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N583413	0.00	1,051,178.00	56,173,928.00
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N141948	0.00	1,490,700.00	57,664,628.00
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N156534	0.00	1,545,000.00	59,209,628.00
17	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N403077	0.00	2,020,677.00	61,230,305.00
17	100800580900501496				
17	RECAUDO EN LINEA BASICO	N181827	0.00	3,604,411.00	64,834,716.00
17	PAGOS A TERCEROS ACH*	N342456	0.00	2,379,929.00	67,214,645.00
18	RECAUDO EN LINEA BASICO	N403913	0.00	1,369.00	67,216,014.00
18	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N020713	0.00	28,282.00	67,244,296.00

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

CUALQUIER INCONFORMIDAD CON ESTE EXTRACTO FAVOR COMUNICARLA A LA REVISORIA FISCAL KPMG LTDA. AL A.A. 2098 DE CALI

* ESTOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL

